
Návod k aplikaci LoungeKey

Benefit LoungeKey je součástí služby Erste Premier
a je dostupný všem držitelům karet s logem Erste 
Premier.

Vstup do celosvětové sítě salonku LoungeKey je možný 
s fyzickou platební kartou Erste Premier nebo přes 
aplikaci LoungeKey v mobilu. Aplikaci provozuje 
společnost LoungeKey sídlící v Londýně. Česká 
spořitelna není vlastníkem aplikace, pouze zprostředko- 
vatelem služby. Klient při vstupu musí uvést, že chce 
pro vstup využít program LoungeKey.

V případě dotazů se prosím obracejte na e-mail 
info@loungekey.com nebo telefonicky na číslo 
UK-London +44 (0) 208 865 0767. Veškerá komunikace 
probíhá v angličtině.

Výhody aplikace

– Dostupná digitální karta, tzv. Digital Card, kterou se 
můžete prokázat v případě vstupu do salonku (v Erste 
Premier Lounge nebo Mastercard Lounge využijte pro 
sebe prokázání svou platební kartu). 

– V aplikaci naleznete všechny informace o celosvětové 
síti letištních salonků, do kterých je vstup možný 
prostřednictvím LoungeKey.

– Aplikace obsahuje kompletní informace o vybavení 
a poskytovaných službách konkrétního salonku včetně 
jeho otevírací doby a polohy na letišti.

– Aplikace obsahuje i navigaci v prostorách letiště.
– Aplikace vám zobrazí historii vstupu.

Postup pro registraci

1. Vyberte registraci platební karty Visa služby Erste 
Premier.

2. Na webu Erste Premier zvolíte odkaz na službu 
LoungeKey pro kartu Visa.

Jak získat aplikaci?

Aplikaci je možné stáhnout prostřednictvím stránek 
Erste Premier nebo na App Store a Google Play.

Registrace do aplikace

Podmínky pro registraci:
– zadávat údaje bez diakritiky,
– mít platební kartu aktivní,
– mít povolené platby na internetu,
– mít na účtu, který je spojený s registrovanou kartou, 

zůstatek alespoň 100 Kč,
– registrovat se buď na mobilním telefonu, nebo 

na desktopu výhradně prostřednictvím webu 
Erste Premier,

TIP
Pokud nezvolíte odkaz přes web Erste 
Premier  a odpovídající odkaz Visa, tak vám 
registrace nebude fungovat. V případě 
výměny platební karty Mastercard, kartou 
Visa, vytvořte novou registraci s novými 
přihlašovacími údaji.

– při registraci Visa karty je nutné použít odkaz na 
registraci pro Visa karty.

Při registraci do aplikace LoungeKey a při každé aktuali-
zaci údajů o kartě dojde k prověření karty předautorizací 
ve výši 3,25 USD (Visa), která bude následně v řádu 
několika dní automaticky zrušena.

www.erstepremier.cz

Strana 1/4

https://www.erstepremier.cz/cs/benefity#/modalComponent/isOpen/true/url/%2Fcs%2Fconfiguration%2Fleads%2Fsalonky-loungekey.modal
https://www.erstepremier.cz/cs/benefity#/modalComponent/isOpen/true/url/%2Fcs%2Fconfiguration%2Fleads%2Fsalonky-loungekey.modal


TIP
Pokud zadáte neplatné číslo karty, zobrazí 
se zpráva „Please enter a valid payment card 
number associated with LoungeKey“.

Je nutné používat pouze znaky anglické abecedy 
jinak se registrace nezdaří. Nelze 
tedy používat diakritiku. Jméno a příjmení 
může mít max. 20 znaků.

Please enter a valid payment card
number associated with LoungeKey

3. Klikněte na „Create your account“. 5. Zadejte ověřovací SMS kód, který vám dorazí 
do mobilu a zmáčknete „Potvrdit“.

6. Zadáte ePIN a stisknete „Potvrdit“ nebo potvrdíte 
ve svém George klíči.

4. Vyplňte údaje ve formuláři a klikněte na „Validate“.

www.erstepremier.cz

Strana 2/4



7. „Pokračovat“ 9. Potvrďte a přejděte na svůj účet „Go to my account“.

8. Vyplňte LoungeKey formulář. Postup pro změnu karty

Změnu karty je potřeba provést vždy v případě, 
kdy vám stávající karta expirovala v rámci pravidelné 
obnovy nebo pokud máte vydánu náhradní kartu 
z důvodu ztráty/krádeže aj. V případě expirace karty vás 
aplikace vyzve k aktualizaci a přesměruje vás do záložky 
editace karty. Pokud máte obnovenou/vyměněnou 
platební kartu, aktualizujte prosím své karetní údaje 
(datum expirace atd.) prostřednictvím webové stránky 
LoungeKey, nikoli aplikace LoungeKey. (Registrace 
platební karty Visa – https://www.loungekey.com/csas- 
eb-visa.) Karetní údaje je třeba aktualizovat, i pokud je 
při obnovení/výměně zachováno stejné číslo karty.

V případě, že kartu nelze obnovit, vytvořte novou 
registraci s novými přihlašovacími údaji (jiným 
uživatelským jménem). V LoungeKey lze registrovat 
pouze jedno číslo platební karty. 

www.erstepremier.cz

Strana 3/4

https://www.loungekey.com/csas-eb-visa
https://www.loungekey.com/csas-eb-visa


1. Přihlaste se přes tlačítko Login. 4. Můžete být vyzváni k 3DS kontrole. Opište verifikační 
kód z e-mailu nebo SMS. Dojde k prověření karty 
předautorizací ve výši 3,25 USD (Visa), která bude 
následně automaticky zrušena.

2. Budete vyzváni k aktualizaci vašich informací ke kartě. 
Klikněte na tlačítko „Update Card Details“.

3. Upravte své údaje o kartě a uložte je tlačítkem 

Jak postupovat, pokud zapomenete heslo

1. Přes tlačítko „Forgot?“ se zobrazí odkaz pro zadání 
vašeho přístupového jména.

2. Poté obdržíte na e-mail registrovaný v aplikaci nové 
heslo – heslo je možné kdykoliv změnit.

Jak postupovat, pokud neznáte své 
přístupové jméno

1. Přes tlačítko „Forgot?“ se zobrazí odkaz pro zadání 
e-mailu, který máte zaregistrovaný v aplikaci.

2. Poté obdržíte e-mail se svým přístupovým jménem – 
přístupové jméno nelze změnit.

www.erstepremier.cz

Strana 4/4


